
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno  
 

ATTRIBUZIONE AULE PER ATTIVITÀ DI INSEGNAMENTI 
 13 SETTEMBRE 2024 – 14 SETTEMBRE 2024 

 

 

SEDE PALERMO – VIALE DELLE SCIENZE 

INFANZIA – 13/09/24 - ORE 14.30-19.30 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da AGNELLO a FERRERI INFANZIA 1 ED. 8 AULA F220 INS. 3 – Prof.ssa L. Parisi 

Da FIGUCCIO a PARROCO INFANZIA 2 ED. 8 AULA F230 INS. 2 – Prof. B. Chiofalo 

Da PATELLARO a VITALE INFANZIA 3 ED. 8 AULA F310 INS. 3 – Prof. M. Roccella 

 

 

 

PRIMARIA – 13/09/24 - ORE 14.30-19.30 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da ABBATE a D’AI’ FABIANA PRIMARIA 1 ED. 8 AULA F120 INS. 1 – Prof.ssa A. Maltese 



AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno  
 

Da D’ALBA a LA BARCA PRIMARIA 2 ED. 13 AULA 3 INS. 5 – Prof. G. Battaglia 

Da LA CHIUSA a PULEO PRIMARIA 3 ED. 13 AULA 4 INS. 1 – Prof.ssa M. Como 

Da PURPURA a ZANCANA PRIMARIA 4 ED. 8 AULA F180 INS. 2 – Prof.ssa C. Ferotti 

 

 

 

SECONDARIA PRIMO GRADO – 13/09/24 - ORE 14.30-19.30 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da ABBATE a CARUSO SEC. I GRADO 1 ED. 8 AULA F160 INS. 1 – Prof. C. Inguglia 

Da CASAMENTO a GALATI SEC. I GRADO 2 ED. 13 AULA 2 INS. 3 – Prof.ssa L. Firrigno 

Da GALIZIA a MARINO A. SEC. I GRADO 3 ED. 8 AULA F130 INS. 2 – Prof. G. Catania 

Da MARINO M. a RANDAZZO D. SEC. I GRADO 4 ED. 8 AULA F170 INS. 4 – Prof.ssa D. Romano 

Da RANDAZZO N. a ZITO SEC. I GRADO 5 ED. 13 AULA 1 INS. 1 – Prof.ssa L. Strazzera 

 

 

 

 



AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno  
 

 

SECONDARIA SECONDO GRADO – 13/09/24 - ORE 14.30-19.30 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da NASCA a SALADINO SEC. II GRADO 5 ED. 8 AULA F320 INS. 1 – Prof.ssa M. Alesi 

Da SANFILIPPO a ZINNANTI SEC. II GRADO 6 ED. 8 AULA F190 INS. 2 – Prof.ssa G. Ferrara 

 

 

SEDE PALERMO – SEDE PALERMO – DA DEFINIRE 

SECONDARIA SECONDO GRADO – 13/09/24 - ORE 14.30-19.30 

 

CORSISTI GRUPPO AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da ACCETTA a CONTI SECONDARIA II GRADO 1 TEAMS INS. 4 – Prof.ssa A. La Marca 

Da CORACI a GARGANO SECONDARIA II GRADO 2 TEAMS INS. 2 – Prof.ssa E. Inglima 

Da GATTINI a LO IACONO SECONDARIA II GRADO 3 TEAMS INS. 5 – Prof.ssa T. Staropoli 

Da LO MONACO a NAPOLI SECONDARIA II GRADO 4 TEAMS INS. 2 – Prof.ssa B. Argo 

 

 



AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno  
 

 

 

SEDE PALERMO – VIALE DELLE SCIENZE 

INFANZIA – 14/09/24 - ORE 08.00-13.00 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da AGNELLO a FERRERI INFANZIA 1 ED. 19 AULA MULTIMEDIALE A INS. 1 – Prof.ssa A. Maltese 

Da FIGUCCIO a PARROCO INFANZIA 2 ED. 19 AULA MULTIMEDIALE B INS. 5 – Prof. G. Battaglia 

Da PATELLARO a VITALE INFANZIA 3 ED. 19 AULA MULTIMEDIALE C INS. 4 – Prof. A. Di Vita 

 

 

PRIMARIA – 14/09/24 - ORE 08.00-13.00 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da ABBATE a D’AI’ FABIANA PRIMARIA 1 ED. 19 AULA 5 INS. 3 – Prof.ssa L. Parisi 

Da D’ALBA a LA BARCA PRIMARIA 2 ED. 19 AULA 7 INS. 1 – Prof.ssa L. Montalbano 

Da LA CHIUSA a PULEO PRIMARIA 3 ED. 19 AULA 9 INS. 3 – Prof. M. Roccella 

Da PURPURA a ZANCANA PRIMARIA 4 ED. 19 AULA 11 INS. 4 – Prof.ssa M. Di Marco 



AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno  
 

 

 

 

SECONDARIA PRIMO GRADO – 14/09/24 - ORE 08.00-13.00 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da ABBATE a CARUSO SEC. I GRADO 1 ED. 19 AULA 3 INS. 4 – Prof.ssa M. Albanese 

Da CASAMENTO a GALATI SEC. I GRADO 2 ED. 19 AULA 4 INS. 5 – Prof.ssa G. Compagno 

Da GALIZIA a MARINO A. SEC. I GRADO 3 ED. 19 AULA 6 INS. 3 – Prof.ssa L. Firrigno 

Da MARINO M. a RANDAZZO D. SEC. I GRADO 4 ED. 19 AULA 8 INS. 1 – Prof.ssa F. Spena 

Da RANDAZZO N. a ZITO SEC. I GRADO 5 ED. 19 AULA 10 INS. 2 – Prof. B. Chiofalo 

 

 

SECONDARIA SECONDO GRADO – 14/09/24 - ORE 08.00-13.00 

 

CORSISTI GRUPPO EDIFICIO/AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da NASCA a SALADINO SEC. II GRADO 5 ED. 19 AULA 1 INS. 5 – Prof.ssa A. Pusateri 

Da SANFILIPPO a ZINNANTI SEC. II GRADO 6 ED. 19 AULA 12 INS. 5 – Prof. A. Bartolotta 



AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno  
 

 

 

 

SEDE PALERMO – DA DEFINIRE 

SECONDARIA SECONDO GRADO – 14/09/24 - ORE 08.00-13.00 

 

CORSISTI GRUPPO AULA INSEGNAMENTO/DOCENTE 

Da ACCETTA a CONTI SECONDARIA II GRADO 1 TEAMS INS. 2 – Prof.ssa E. Inglima 

Da CORACI a GARGANO SECONDARIA II GRADO 2 TEAMS INS. 5 – Prof.ssa A. Vassallo 

Da GATTINI a LO IACONO SECONDARIA II GRADO 3 TEAMS INS. 4 – Prof.ssa B. Argo 

Da LO MONACO a NAPOLI SECONDARIA II GRADO 4 TEAMS INS. 4 – Prof. M. Panzica 

 

 

 

 

 

 

 


